
Vydává Dům dětí a mládeže Stod, okres Plzeň - jih, Nádražní 722, Stod 333 01, tel.: 377 901 263

32. vydání MK ČRE 20379 info@ddmstod.eu

Kdo se letos stal klubařem roku?
Jaké nové kroužky pro vás
chystáme na rok 2024/2025?
To a mnohem více se dočtete 
v dalším vydání našeho časopisu.



Vydává Dům dětí a mládeže Stod, okres Plzeň - jih, Nádražní 722, Stod 333 01, tel.: 377 901 263

1. Mašátová Leontýna 289

2. Broncová Daniela 171

3. Mečlová Štěpánka 116

4. Antošová Zuzana 102

5. Blahout Matěj 97

6. Langmajerová Viktorie 82

7. Schejbalová Markéta 71

8. Holý Michal 60

9. Kust Daniel 58

10. Hasl Dominik 55

11. Sloup Filip 53

12. Kalný Dominik 51

MK ČRE 20379 info@ddmstod.eu32. vydání

Klubař roku 2023/2024

Sledujte nás na sociálních sítích
Chcete vědět o všem, co se v našem domečku odehrává? Pak nás určitě
sledujte na sociálních sítích, kde sdílíme, co se u nás právě děje, jaké akce pro
vás chystáme a informujeme o všem důležitém.

Dům dětí a mládeže Stod ddmstod

Jako každý rok, tak i letos jsme vyhlásili soutěž o nejlepšího klubaře roku. Do
soutěže se mohly zapojit všechny děti, které navštěvují naše volnočasové
kluby. Každý den byl pro děti v klubech připravený drobný úkol, za jehož
splnění děti sbíraly body. Níže vidíte tabulku nejúspěšnějších klubařů, kteří
během celého roku získali nejvíc bodů za správné plnění úkolů a pomoc
vedoucím. Tyto děti budou odměněny věcnými cenami během Dne dětí.

https://www.facebook.com/DumDetiaMladezeStod
https://www.facebook.com/DumDetiaMladezeStod
https://www.instagram.com/ddmstod/#


Vydává Dům dětí a mládeže Stod, okres Plzeň - jih, Nádražní 722, Stod 333 01, tel.: 377 901 263

MK ČRE 20379 info@ddmstod.eu32. vydání

Co jsme se letos naučili na kroužku juda? Menší děti, respektive začátečníci, 
se naučily za ten rok tréninků základní gymnastické prvky (kotoul, pády a
další), základní chvaty juda a stmelil se kolektiv, což nás moc těší. U starších,
pokročilých, dětí musíme vyzdvihnout jejich velký posun v technikách juda,
jejich zápal pro tréninky a v neposlední řadě i úspěchy na závodech.

Diana Rajzová

Judo

Vaření
V kroužku vaření se děti naučí mnoha
dovednostem, které se jim zajisté budou v
životě hodit. Naučily se dělat různá jídla, sladká
i slaná, ale také pracovat s různým kuchyňským
náčiním. Vaření baví holky i kluky, do kroužku
chodí děti z prvního i druhého stupně základní
školy. Co si děti uvaří, to si sní, nebo si jídlo
odnáší domů, aby jejich výtvory mohli ochutnat
i členové rodiny.

Daniela Bauerová



Vydává Dům dětí a mládeže Stod, okres Plzeň - jih, Nádražní 722, Stod 333 01, tel.: 377 901 263

MK ČRE 20379 info@ddmstod.eu32. vydání

Na tanečních kroužcích jsme se s dětmi
věnovali rytmice, vnímání hudby a učili
jsme se vyjadřovat pohybem. Při
hodinách jsme si vyzkoušeli různé
taneční styly od moderního tance, přes
disco dance až po hip hop. Na závěr
roku jsme se všemi skupinami připravili
taneční vystoupení, která můžete vidět
v sobotu 8. 6. 2024 na Dni dětí. 

Barbora Petráková

Tancování

Sportovní přípravka to je kroužek, kde v dětech probouzíme radost z pohybu.
Společně jsme pracovali na rozvoji obratnosti, síly i rychlosti, učili se správným
pohybovým návykům a seznámili jsme se se základy různých sportů jako je
třeba gymnastika, atletika, florbal, basketbal a další. Pro příští rok měníme
název tohoto kroužku na Sportovní hry.

Bára a Eliška

Sportovní přípravka



Vydává Dům dětí a mládeže Stod, okres Plzeň - jih, Nádražní 722, Stod 333 01, tel.: 377 901 263

MK ČRE 20379 info@ddmstod.eu32. vydání

Již od roku 2009, kdy samotná hra vznikla, si Minecraft získal oblibu u dětí 
na základě své charakteristiky – otevřený svět plný kostiček a svobodného
pohybu. Svépomoc tvořit, objevovat nové světy, spolupracovat a řešit
problémy – to vše hra nabízí. 
Letos nás kroužkem Minecraftu provázelo dost zajímavých soutěží a úkolů.
Proběhla například Halloweenská soutěž, dále Vánoční soutěž, ve které
dominovali Lukáš Echtner a Albert Bobula. Vítězem Velikonoční soutěže se stal
Matěj Klír. Závěrem roku se uskutečnil také tzv. Minecraft kvíz, v němž bylo
celkem 10 otázek týkajících se samotné hry. V kvízu byli nejúspěšnější Antonín
Štegl a Adam Šubrt, oba dva odpověděli na všechny otázky správně. 

Eliška Gubániová

Minecraft

Výstava kreativních 
kroužků
V naší nabídce najdete i výtvarně
zaměřené kroužky, jako jsou Kreativ
a Keramika. Výtvory dětí z těchto
kroužků jste mohli vidět na jaře
na Velikonoční výstavě pořádané
městem Stod.

Lenka Kuběnová



Vydává Dům dětí a mládeže Stod, okres Plzeň - jih, Nádražní 722, Stod 333 01, tel.: 377 901 263

MK ČRE 20379 info@ddmstod.eu32. vydání

Blíží se konec školního roku a tím i konec prvního roku volejbalového kroužku
DDM. Rok bychom ohodnotili jako úspěšný a plný šikovných dětí. Hlavním
cílem pro nás bylo vzbudit v dětech chuť hrát volejbal, naučit je obratnosti,
orientaci v prostoru a vzájemné spolupráci. Proto jsme se snažili vést tréninky
nezaměřené jen na volejbalovou techniku. Myslíme si, že se nám to povedlo.
Přejeme vám hezké prázdniny, plné sluníčka a těšíme se na vás v příštím
školním roce 2024/2025.

Míša Nekolová a Pavel Nekola

Volejbal

Nabídka zájmových útvarů pro dospělé
Jak jistě víte, v DDM Stod se nevěnujeme pouze dětem a mládeži, ale v naší
nabídce najdete i zájmové útvary pro dospělé, jako je například jóga, pilates
nebo florbal.
Od příštího školního roku bude v našem rozvrhu pravidelný kurz keramiky pro
dospělé, který bude probíhat každé pondělí od 16:30 hodin. Na kurzu se bude
lektorka s účastníky věnovat různým technikám od modelování až po točení na
kruhu. Více informací k nově koncipovanému kurzu najdete na našich stránkách
v sekci Kroužky.
Přihlašování na zájmové útvary pro dospělé probíhá stejně jako pro děti 
od pondělí 17. června 2024 v 9:00 hodin na https://ddmstod.iddm.cz/prihlaseni.

https://www.ddmstod.eu/aktivity/krouzky.html
https://ddmstod.iddm.cz/prihlaseni


Vydává Dům dětí a mládeže Stod, okres Plzeň - jih, Nádražní 722, Stod 333 01, tel.: 377 901 263

MK ČRE 20379 info@ddmstod.eu32. vydání

|ƒŷũŰś ƒńŰřƋ

Na kroužcích angličtiny v DDM Stod si ukazujeme, že naučit se cizí jazyk děti
mohou i zábavnou formou pomocí her, videí a interaktivních cvičení. 
Angličtina I. je určena pro začátečníky od 2. třídy. Na Angličtinu II. se mohou
přihlásit děti, které už něco málo anglicky umí a potřebují si rozšířit slovní
zásobu nebo se více rozmluvit.

.ĬƇĹŷƇĬ uńƒƇĭŦŷȇĭ

!ŰŐũřļƒřŰĬ ƄƇŷ ŀŇƒř

Kroužek stolního tenisu má u nás
dlouhou historii. Hraní stolního tenisu je
velmi zábavné a také zlepšuje zdraví 
a tělesnou kondici. 
Letos jsme se s dětmi zúčastnili pouze
jedné soutěže, a to dne 14. 2. 2024 
v Nepomuku. Zde se uskutečnilo
okresní kolo ve stolním tenisu, přičemž
DDM Stod reprezentovali celkem 3
chlapci – Jan Hrdina, Lukáš Hrdina 
a Tomáš Krys. Přes velkou konkurenci
se však našim chlapcům nepodařilo
postoupit a skončili na sedmém místě. 

9ũřƍŦĬ DƕĹĭŰřŷȇĭ









https://eu.zonerama.com/DDMStod/1352844




https://ddmstod.iddm.cz/prihlaseni



